CONG TY CO PHAN THUC PHAM VA CHE BIEN SUAT AN HOA SUA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THU'C PHAM VA CHE BIEN
SUAT AN HOA SUA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HOA SUA FOOD AND PROCESSING
CATERING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109353613
3. Ngay thanh lap: 24/09/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 19, Ngd 40, Pho Cau Am, Phudng Van Phiic, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Séan xudt tinh bt va cac san pham tir tinh bot 1062
2. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
3. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
4.  |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
5. |San xuit mi ng, my soi va san pham tuong tur 1074
6. [San xudt ché 1076
7. |San xuat ca phé 1077
8.  |Xay xat va san xut bot tho 1061
9. |Ban buén gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
10. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
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11.

San xuét thuc pham khac chua dugc phin vao dau

Chi tiét:

- San Xuét sup va nudc xuyt;

- San xuat thuc pham dic biét nhu: PO an dinh dudng, stra va
cac thuc pham dinh du’O'ng, thirc an cho tré nho, thyc phim cé
chtra thanh phan hodc mén;

- San xuét gia vi, nudc chidm, nudc sdt nhu st madonné, bot
mu tat va mu tat;

- San Xuét dam;

- San Xuat mit ong nhan tao va keo;

- San xuét thuc pham ché bién san d& hong nhu: Banh
sandwich, banh pizza tuoi.

Nhém ndy ciing gém:

- San xuét cac loai tra duoc thao (bac ha, ¢ roi ngya, cuc la
ma);

- San Xuat men bia;

- San xuat nude cdt va nudce ép tir thit, ca, tom, cua, dong vt
than mém;

- San Xuét stta tdch bo va bo;

- San Xuat cac san pham tru’ng albumin tru:ng,

- San xuat mudi thanh tir mudi mua, bao gdm mudi trén i 6t;
- San Xuat cac san pham 6 dac nhan tao;

- So ché, 1am sach, sdy kho to yén;

- San xuat thyc pham chtic ning.

1079

12.

Dai ly du lich

7911

13.

Diéu hanh tua du lich

Chi tiét:

- Kinh doanh dich vu It hanh ndi dia phuc vu khach du lich
no1 dia.

- Kinh doanh dich vu lit hanh quéc té phuc vu khach du lich
qudc té dén Viét Nam va khach du lich ra nuéc ngoai.

7912

14.

Dich vy dit chd va céc dich vu hd trg lién quan dén quang béa
va to chire tua du lich

7990

15.

Dich vu phuc vu dd uéng

5630

16.

Nha hang va céac dich vu an udéng phuc vu luu dong

5610

17.

Cung cip dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén
v6i1 khach hang

5621
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18.  |Dich vu dn udng khéc 5629
Chi tiet:
- Hoat dong nhugng quyén kinh doanh in udng;
- Cung cap suat an theo hop dong,
- Hoat dong nhu’O’ng quyen cung cip do an udng tai cac cudce
thi dau thé thao va cac su kién tu’O’ng tu;
- Hoat dong cua cac cang tin va hang an tu phuc vu (vi du cang
tin co' quan, nha may, bénh vién, truong hoc) trén co s¢
nhuong quyén.
19.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
20. |Ban budn thuc pham 4632
21. |Ban budn dd udng 4633
22.  |Ban budn san pham thude 14, thude lao 4634
23.  |San xuit d6 udng khong con, nudc khoang 1104
24.  |San xuat mon an, thic an ché bién sin 1075(Chinh)
25.  |San xuét cac loai banh tir bot 1071
26. |San xut ca cao, socdla va banh keo 1073
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN THI
VAN

S6 34 LK 10, Khu
d6 thi Van Phu,
Phuong Phu La,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0011750048
76

2 INGUYEN
XUAN DOAN

Thira dat 318
(TT03-25) Ban d
33, Khu db thi
mo&i Van Phu,
Phuong Phu La,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0260810010
50
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3 |BUI QUANG
HOAN

S6 34 LK 10, Khu
d6 thi Van Phu,
Phuong Phu La,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

50,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

50,000

112237971

Cum 5, Xa Tam
Hi¢p, Huyén Phuc
Tho, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

111459254

5 DO MINH
TUAN

S6 nha 219, T6
12, Phuong Lang
Thuong, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0011820041
37

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN XUAN DOAN Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 08/12/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 026081001050

Ngay cap:  24/09/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thita ddt 318 (TT03-25) Ban do 33, Khu do thi méi

Van Phu, Phuwong Phu La, Qudan Ha Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: Thita ddt 318 (TT03-25) Ban do 33, Khu do thi méi Vin Phii, Phuong

Phu La, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho va tén: BUI QUANG HOAN Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 15/12/1973 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chimg thuc ¢4 nhan: Chitng minh nhédn dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 112237971

Ngay cdp:  11/03/2010 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 34 LK10, Khu do thi Vin Phii, Phwong Phii La,
Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 34 LK10, Khu dé thi Vin Phii, Phwong Phii La, Qudn Ha Péng,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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